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Haemme joukkoomme sivistysjohtaja-rehtoria 

 

Erämaan lumoa ja rauhaa - Savukoski 

Savukoski on 6500 neliökilometrin laajuinen, tuhannen saulaisen ja 12 000 poron   

koti Itä-Lapissa. Savukosken maisemissa vuorottelevat tunturit, vuolaat jokivirrat,   

metsät ja hillajängät. Paikkakuntalaisilla on vapaa metsästysoikeus valtion mailla. 

 

Savukosken kunta julistaa haettavaksi toistaiseksi voimassa olevan sivistysjohtaja-

rehtorin viran. 

 

Haemme sivistysjohtaja-rehtoria moderniin ja toimivaan koulukeskukseemme. 

Rehtorin tehtäviin kuuluvat Korvatunturin koulun ja Savukosken lukion rehtorin 

tehtävät. Sivistysjohtaja toimii toimialajohtajana ja sivistyslautakunnan esittelijänä. 

 

Rehtorin viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 

kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Rehtoriksi on 

kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, opettajan kelpoisuus, 

asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan 

tehtävästä sekä opetushallinnon tutkinto. 

 

Eduksi katsomme kokemuksen rehtorin tehtävistä tai muusta vastaavasta 

johtamiskokemuksesta. Arvostamme organisointikykyä, hyviä vuorovaikutus- ja 

ihmissuhdetaitoja sekä kokemusta hankehallinnosta. Taloudenhoidossa odotamme 

erityistä tarkkuutta. Lisäksi katsomme eduksi Primus-, Kurre- ja Wilma-ohjelmien 

tuntemuksen. 

 

Tehtäväkohtainen palkka määräytyy OVTES:n ja KVTES:n mukaisesti. Hakijaa 

pyydetään esittämään palkkatoiveensa hakemuksen yhteydessä. Virantäytössä 

noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen tehtävässä aloittamista 

sekä lain lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä (504/2002) 

mukainen rikosrekisteriote. 

 

Virka täytetään 12.10.2026 alkaen tai sopimuksen mukaan. 

 

Kunnassa on liukuva työaika ja mahdollisuus tehdä etätyötä kunnassa olevan 

etätyöohjeen mukaan. 

 

Olemme savuton työnantaja. 

 

Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. Epassi tai EpassiBIKE, 

kunnan kuntosalin ilmainen käyttöoikeus sekä apua vuokra-asunnon etsimisessä).  
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Hakemus ja ansioluettelo tulee jättää Kuntarekry -sivujen kautta 

(www.kuntarekry.fi). Hakuaika päättyy maanantaina 3.8.2026 klo 23.59. 

Haastattelut järjestetään viikolla 35. Haastattelujen perusteella jatkoon valittaville 

voidaan teettää soveltuvuustestit. 

 

Tervetuloa työskentelemään kanssamme Joulupukin viralliseen kotikuntaan! 

 

Lisätietoja antavat vt. kunnanjohtaja Joonas Rentola p. 040 545 9009 ja 

sivistyslautakunnan puheenjohtaja Sari Kuosku p. 040 586 8629. 
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